UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-BTXH
V/v triển khai ứng dựng phần mềm

Người trợ lý ảo trong phòng, chống xâm

hại trẻ em và người dưới 18 tuổi

Đắk Lắk, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

       - Sở Giáo dục và Đào tạo;

       - Tỉnh đoàn;

  - Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 581/TE-BVTE, ngày 23/8/2023 của Cục Trẻ em -

Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc triển khai ứng dựng phần mềm

Người trợ lý ảo trong phòng, chống xâm hại trẻ em và người dưới 18 tuổi (văn bản

kèm theo), Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị triển khai

việc cài đặt, sử dụng ứng dụng đến đội ngũ giáo viên, trẻ em, đoàn viên, thanh niên,

phụ trách thiếu nhi, người làm công tác trẻ em cấp huyện, cấp xã, cộng tác viên trẻ

em ở thôn, buôn, tổ dân phố và cha mẹ, người chăm sóc trẻ.

Phương thức triển khai: Thông qua văn bản, tạp chí, trang mạng xã hội, lồng

ghép trong tập huấn, tuyên truyền, sinh hoạt Đoàn, Đội, Câu lạc bộ trẻ em,…

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Trẻ em (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- TT BTXH tỉnh (thực hiện);

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phượng

		2023-09-14T09:43:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T09:47:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vps@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T09:47:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vps@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T09:47:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vps@ldtbxh.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!